§. TERTIUS.

Summarium.

1. *Audacia compescenda.*
2. *Committentes enorme crimen, an exemptionem amittant.*
3. *Quid sit scandalum.*
4. *Scandali vitandi causa multa sunt speciebus, hinc introducta qua hic recensentur.*
5. *Pralatus non est severitate a subditis arguendus.*
7. *Repub. interest delicta non esse impunita.*
8. *Culpa est non corrigere.*

§. QARTUS.

Summarium.

1. *D. Bernardi Encomium summi Pontificis.*
2. *Reipub. interest ne maneant impunita.*
3. *Pralati dicuntur medici spirituales.*
4. *Correctio exemptorum penes quos sit.*
5. *Energia dictionis confestim.*
6. *Quid si regulares extra eorum claustra delinquant.*
7. *Quid si regulares intra claustra delinquant.*
8. *Ordinarius incarcerans regularem exemptum excommunicatur.*

9. Sciro

§. SECUNDUS.

Summarium.

1. *Pontifex scire dicitur quod ab aliis audit.*
2. *Patriarcha qui dicantur.*
3. *Apud gentiles quadripartitus ordo flammium, ut § hierarchia Ecclesia quatuor primates.*
4. *Patriarcha, an visitent.*
5. *Patriarcha, an jurisdictionem habeant in subditos suorum suffraganeorum.*
6. *Quid item Metropolitanus.*
7. *Qualis sit jurisdictio Metropolitanus in subditos sui suffraganei.*
8. *Cathedra eubimon.*
9. *Collegiate Ecclesie qua dicantur.*
10. *Appellatione personarum, an collegia comprehendantur.*
11. *Collegia, an habeant jurisdictiones in singulos de collegio.*
12. *Clerici sunt duplicis speciei.*
13. *Clericorum appellatione monachi non comprehenduntur.*

INDEX QUÆST. ET §§.

9. Scire qua dicatur.
10. Ordinarius, an presumitur scire crimen commissum.
11. Qualis ignorantia excuset ordinarium.
12. Dicitio ita quid denotet.
13. Qualis debeat esse correctio.
14. Misericordia severitate, et severitas est misericordia temperanda.
15. Quid si poenitentia non fuerit congrua.

§. QUINTUS.

Summarium.

1. Negligentes qui dicantur.
2. Diocesanus quis dicatur.
3. Ordinarius quis dicatur.
4. Citatio personalis quando necessaria.
5. Dicitio alioquin est conditionalis.
6. Certum quid dicatur.
7. De citatione per edictum.
8. Citationis tres modi.
9. Relatio executionis debet esse certa.
10. Citatio male executæ possit iterari.
11. Monitio quatuorplex.
12. Sufficit unica monitio.
13. Dilatio qua dicatur congrua.
14. Quid in dilatione concedenda considerandum.
15. A brevitate termini, quandoque non appellatur.
16. Appellatio ab interlocutoria prohibita est, cum appellatio à definitiva prohibetur.

§. SEXTUS.

Summarium.

1. Negligens qui dicatur.

2. Negligentia Prælati qualiter prohibetur.
3. Diligentia qualiter prohibetur.
4. Ob negligentiam sit devolutio ad superiorem.
5. Terminus à lege vel homine debent præcedere, antequam quis iure suo privetur.
6. Dicitio seu, quid denotet.
7. Dicitio tum, quid designet.
8. In eo in quo quis delinquens, est puniendus.
9. Ob negligentiam privatur quis iurisdictione.
10. Dicitio ullatenus, quid designet.
11. Sub hac dispositione Episcopi non comprehenduntur.
12. Pontifex rescribendo ordinariis, num non eorum iurisdictionem excitare vel delegare videatur.
13. Ordinarius, an apprehendere possit exemptum.
14. Constitutiones Pontificum sumunt interpretationem à iure communi.
15. Exempti non subiciuntur tortura ab Ordinario.
16. Ordinarius, an subdeleget examen totum.